АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ
 ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21апреля 2015 г. № 85
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 31.05.2013 г. № 109 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования городское поселение Ревда, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 25.12.2012 № 1566-01-ЗМО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Мурманской области и о внесении изменений в статью 19 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях» и статью 14 Закона Мурманской области «О содержании животных» Законом Мурманской области от 27.06.2014 г. № 1759-01-ЗМО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Мурманской области», постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 31.05.2013 г. № 109 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования городское поселение Ревда, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложив Приложение №1 к постановлению в редакции Приложения к данному постановлению.
2. Отменить постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 21.08.2014  г. № 144 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 31.05.2013 г. № 109 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования городское поселение Ревда, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда                                                          Г.К. Дюсембаев
Приложение № 1

к постановлению главы администрации

МО городское поселение Ревда

Перечень должностных лиц администрации муниципального образования городское поселение Ревда, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
Протоколы об административных правонарушениях составляют:

1. Начальник и специалисты отдела по развитию городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городское поселение Ревда, об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2, 2.1, 2.3, 3, 6, 6.1, 8, 9.1, 9.1.1, 9.9, 13 и 14 Закона Мурманской области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях», статьями: часть 1 ст.19.4, часть 1 ст. 19.4.1, часть 1 ст. 19.5, ст. 19.7 КоАП РФ;
2. Специалист по делам ГОЧС и ПБ администрации муниципального образования городское поселение Ревда, об административном правонарушении, предусмотренном статьей 9.4 Закона Мурманской области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях»;

3. Специалист по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования городское поселение Ревда, об административном правонарушении, предусмотренном статьей 11.1 Закона Мурманской области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях»;

4. Заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда, об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1.1, пунктом 2 статьи 3.1, пунктом 2 статьи 3.2, статьями 4, 7, 12.2, 12, 5 Закона Мурманской области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях», статьями: часть 1 ст.19.4, часть 1 ст. 19.4.1, часть 1 ст. 19.5, ст. 19.7 КоАП РФ;

5. Глава администрации муниципального образования городское поселение Ревда, об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: часть 1 ст.19.4, часть 1 ст. 19.4.1, часть 1 ст. 19.5, ст. 19.7 КоАП РФ.